2

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                                                   ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Чистопольский муниципальный район                                   Чистай муниципаль районы

Чистопольско-Высельское сельское поселение                      Чистай Выселкасы авыл жирлеге
 422958, Чистопольский  район  с.Чистопольские Выселки, ул.Чапаева,  д. 89 «А», тел. 8(84342) 3-94-46, E-mail   Cvis.ctp@tatar.ru
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                         КАРАР

         № 25/1                                                                                                «30»  октября  2015 года
	«Об утверждении реестра улиц населенных пунктов

Чистопольско-Высельского  сельского поселения

Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в  Республике Татарстан», на основании постановления  Правительства Российской Федерации от 19.11 2014  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить реестр улиц населенных пунктов Чистопольско-Высельского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан (приложение № 1).

     2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в местах массового скопления жителей сельского поселения, на стендах и досках объявлений, а также разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района в сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Чистопольско-Высельского

сельского поселения

В.В.Малышев.
Приложение №1
к постановлению

Исполнительного комитета

Чистопольско-Высельского
сельского поселения

Чистопольского  муниципального
 района Республики Татарстан
30.10.2015 № 25/1
РЕЕСТР
улиц населенных пунктов Чистопольско-Высельского
сельского поселения  Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

	№

п/п
	Наименование населенных пунктов
	Названия улиц

	На русском языке
	На татарском языке
	На русском языке
	На татарском языке

	Чистопольско-Высельское сельское поселение

	1
	Село  Чистопольские Выселки
	Чистай Выселкасы

авылы
	ул. Садовая
	Бакча урамы

	ул. Чапаева
	Чапаев урамы

	ул. Гагарина
	Гагарин урамы

	ул.Мичурина
	Мичурин урамы

	ул.Молодежная
	Яшьләр урамы

	переулок Садовой
	Бакча тыкрыгы